พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิต : การคุ้มครอง
ผู้บริโภคด้านผลิตภัณฑ์สุขภาพและบริการสุขภาพ กิจกรรมหลัก : บริหารจัดการองค์กรภาครัฐ ของ
กลุ่มบริหารทรัพยากรบุคคล ให้กับส านักส่งเสริมอุตสาหกรรมการแพทย์ครบวงจร  กองสุขศึกษา และ
ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพ ที่ ๖ จ านวนเงิน 177,000.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 
ตามรายละเอียดแนบท้าย นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว จากกลุ่มบริหาร
ทรัพยากรบุคคล ไปตั้งจ่ายที่หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก แหล่งของเงิน